PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

111111 апреля 2023 года                с. Чугуевка                                                  317-НПА              № 432-НПА
О внесении изменений в постановление администрации

Чугуевского муниципального округа от 02 марта 2023 года № 189-НПА

«Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам,  достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Чугуевского муниципального округа Приморского края»
Руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа  от 02 марта 2023 года № 189-НПА  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам,  достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Чугуевского муниципального округа Приморского края»  следующие изменения (далее-Постановление):
1.1. Пункт  2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Считать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 08 июня 2011 года  № 384-НПА  «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, проживающим на территории Чугуевского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления социально-культурной деятельности администрации Чугуевского муниципального округа Белоусову Н.Г.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                Р.Ю. Деменев

PAGE

[image: image1]